
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 600 de 2019 (R.C. ANJOU)        N° homologation : 2019 PL 22

Société organisatrice :   Code ACP :      FR-49-4196

Nom du responsable : CHABIRAND Jean-Claude Ligue : Pays de la Loire

Adresse du responsable : 13, Rue de l'Aumônerie Brevet de 600
                                                49080  BOUCHEMAINE Date : 25 mai 2019

Vélodrome, Rue Montesquieu, ANGERS Heure de départ : 08:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : ANGERS Vélodrome 310 F 10 itinéraire fléché 0 08:00

"Reculée" ~ ~ itinéraire fléché 3,3 3,3

Carrefour V.O. / D 107 ~ ~ voie cyclable // à D107 3,6 6,9

~ ~ D 107 3,6 10,5

Carrefour D 107 / V.O. ~ ~ V.O. 2 12,5

~ FG 9 V.O., D 108 3,4 15,9

Cheffes ~ ~ D 74 6,1 22

Tiercé (rocade) ~ G 9 D 52, D 68 3 25

'Les Cinq Routes'' ~ ~ V.O. 5 30

~ GH 89 D 135, D 134 9,4 39,4

~ GH 8 D 134 4,9 44,3

~ ~ D 24, D 134 4,3 48,6

~ ~ D 134 4,4 53

La Chapelle-du-Chêne ~ H 8 ~ 2,9 55,9

~ ~ D 63 2,6 58,5

C PARCÉ-SUR-SARTHE ~ H 78 D 309, D 57 4,3 62,8 9:51 12:11

~ ~ D 57 3,8 66,6

~ ~ D 101 5,5 72,1

~ H 7 ~ 5,9 78

Loué ~ HI 7 ~ 6,3 84,3

~ HI 67 ~ 6,7 91

~ I 67 ~ 4 95

Rouez ~ I 6 D 45 9 104

~ ~ D 5, D 105 5,5 109,5

Mont-St-Jean ~ I 5 D 105, D 112 bis 8,3 117,8

~ I 45 D 112 10,4 128,2

C ~ ~ D 146 5,8 134 11:56 16:56

~ ~ D 101, D 1 5,5 139,5

Condé-sur-Sarthe ~ IJ 4 D 1 9,1 148,6

~ ~ ~ 4,4 153

Colombiers ~ ~ D 1, D 26 1,5 154,5

~ IJ 3 D 26 10,5 165

~ J 3 ~ 12,5 177,5

~ ~ D 16 4,8 182,3

~ ~ D 26 2,7 185

~ JK 2 ~ 11 196

~ JK 1 D 26, D 916 17,9 213,9

304 AB 8 D 16 2,7 216,6

Carrefour D 16 / D 33 ~ B 8 D 33, D 64 7,9 224,5

Notre-Dame de Courson ~ B 78 D 64 3,8 228,3

~ B 7 ~ 5,7 234

~ ~ ~ 4 238
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   Km

Lieu de départ : 

Contr.

Cantenay-Épinard

"Les Chapelles" (Carref. VO / D109)

Daumeray

Notre-Dame du Pé

Précigné

Courtillers

Vion

Avoise

Fontenay-sur-Vègre

St-Ouen-en-Champagne

Épineu-le-Chevreuil

St-Symphorien

Sillé-le-Guillaume

Sougé-le-Ganelon

ST-LÉONARD-DES-BOIS  (BPF 72)

St-Céneri-le-Gérei

Lonrai

''La Croix-de-Médavy''

Mortrée  (BPF 61)

Médavy

Almenêches

Exmes

Guerquesalles

Vimoutiers

Fervaques

Prêtreville
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St-Martin-de-la-Lieue ~ ~ D 579 5 243

C LISIEUX ~ B 67 D 510 4 247 15:21 0:28

~ ~ D 510, D 810 5,6 252,6

~ C 6 D 810 11,5 264,1

~ ~ D 137 8,9 273

~ D 6 D 47 7,2 280,2

C ST-PHILBERT-SUR-RISLE ~ ~ D 39 7,6 287,8 16:38 3:11

~ DE 6 D 39, D 48 5,2 293

~ ~ D 46 3 296

~ DE 67 D 130, D 23 5 301

~ E 7 D 23 8 309

~ ~ ~ 6 315

~ E 8 ~ 12,5 327,5

~ ~ ~ 4,5 332

~ EF 8 ~ 6,7 338,7

C BRETEUIL-SUR-ITON 310 O 12 D 55 9,1 347,8 18:30 7:11

~ NO 2 ~ 11,6 359,4

~ N 2 D 28 5,6 365

~ M 2 D 930 12,8 377,8

Lignerolles ~ M 3 ~ 11,9 389,7

~ LM 34 D 931 8,7 398,4

~ ~ ~ 6,3 404,7

~ L 4 ~ 4,5 409,2

~ L 45 ~ 11,3 420,5

C MAMERS ~ KL 45 D 2 3,5 424 20:56 12:16

St-Rémy-des-Monts ~ ~ ~ 5,4 429,4

~ L 5 D 85 6,1 435,5

~ ~ ~ 5,9 441,4

~ M 56 D 80 P 4,5 445,9

St-Denis-des-Coudrais ~ ~ D 80, D 19 6,3 452,2

~ M 6 D 33 4,8 457

~ ~ ~ 3,6 460,6

~ ~ D 302 3,9 464,5

C THORIGNÉ-SUR-DUÉ ~ ~ D 52, D 33 4,5 469 22:26 15:16

~ LM 67 D 33 4,8 473,8

~ ~ D 20, D 52 1,3 475,1

~ ~ D 52 1,9 477

~ ~ ~ 3 480

~ KL 7 ~ 8,2 488,2

Brette-les-Pins ~ ~ D 144 3,8 492

~ K 7 ~ 6,5 498,5

~ ~ ~ 3,8 502,3

~ ~ D 144, D 307, D 32 0,7 503

~ JK 78 ~ 9,8 512,8

~ J 78 D 32, V.O., D 133 3,9 516,7

~ IJ 78 D 12, D 133, D 8 10,7 527,4

C ~ I 78 ~ 5,9 533,3 0:35 19:33

~ ~ ~ 4,3 537,6

~ HI 8 ~ 3,9 541,5

La Chapelle-d'Aligné ~ H 8 D 23, D 59 7,8 549,3

~ H 89 V.O., D 68 8,2 557,5

~ GH 89 D 68 5,3 562,8

~ ~ ~ 4,3 567,1

'Les Cinq Routes'' ~ G 89 D 89, D 74 5,1 572,2

Montreuil-sur-Loir ~ G 9 D 313 3,8 576

~ ~ D 113 5,2 581,2

~ ~ D 192 0,9 582,1

~ FG 9 D 52, D 94 5,3 587,4

'Le Pont-aux-Filles'' ~ FG 10 D 94 4,8 592,2

C ANGERS (Vélodrome) ~ F 10 8,3 600,5 02:48 24:00

Hermival-les-Vaux

St-Pierre-de-Cormeilles

Lieurey

St-Georges-du-Vièvre

Freneuse-sur-Risle

Authou

Brionne   (BPF 27)

Nassandres-sur-Risle

Beaumont-le-Roger   (BPF 27)

Ajou

Le Fidelaire

Ste-Marguerite-de-l'Autel

Bourth

Chandai

Les Aspres

Mortagne-au-Perche

Parfondeval

St-Jouin-de-Blavou

Suré

St-Cosme-en-Vairais

Nogent-le-Bernard

St-Georges-du-Rosay

Tuffé

Beillé

Connerré

Nuillé-le-Jalais

Le Breil-sur-Mérize

Soulitré

Ardenay-sur-Mérize

Parigné-l'Évêque

Teloché

Laigné-en-Belin

St-Gervais-en-Belin

Yvré-le-Pôlin

Oizé

Mézeray

MALICORNE-SUR-S.   (BPF 72)

Arthezé

Le Bailleul

Durtal   (BPF 49)

Huillé

Baracé

Soucelles

Villevêque

''La Dionière''
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